令和２年５月２８日

                              （２０２０年）

保 護 者 の 皆 様 へ

吹田市立津雲台小学校

校 長  瀬 崎  浩 美

６月１日から１２日の登校について

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、６月１日（月）からの２週間は、児童が学校での「新しい生活様式」に慣れるため

の期間に位置づけ、１学級を２分割して、午前・午後に分けた分散・時差登校のうえ、１日

に３時間程度の短縮授業を実施します。１年生につきましては、学校生活に慣れるように、

２時間授業となりますので他学年と下校時刻が異なります。また、３密を避けての分散登校

となるためルート別の集団下校ができませんので、できるだけ保護者の方の下校時の見守

りをお願いします。通常授業再開にむけて、児童が安心して登校できるよう、下記のとおり

対応することといたしますので、状況をご理解いただきご協力よろしくお願いします。また、

登校時には、朝の検温とマスクの着用を必ずお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症の状況につきましては、日々状況が変化しているため、

必要に応じて変更が生じる場合があります。

記

１． 登校日

 １日（月）～５日（金） ８日（月）～１２日（金）

午前の部 A グループ B グループ

午後の部 B グループ A グループ

２． ２~６年の登校時間（４５分×３時間授業）

６月１日（月）～ ５日（金） A グループ（午前） B グループ（午後）

６月８日（月）～１２日（金） B グループ（午前） A グループ（午後）

健康観察 ８：３０～ ８：３５ １２：３０～１２：３５

１時間目 ８：３５～ ９：２０ １２：３５～１３：２０

２時間目 ９：２５～１０：１０ １３：２５～１４：１０

３時間目 １０：１５～１１：００ １４：１５～１５：００

※ 開始時刻に遅れないように教室に来てください。

３． １年の登校時間（４５分×２時間授業）

６月１日（月）～ ５日（金） A グループ（午前） B グループ（午後）

６月８日（月）～１２日（金） B グループ（午前） A グループ（午後）

健康観察 ８：３０～ ８：３５ １２：３０～１２：３５

１時間目 ８：３５～ ９：２０ １２：３５～１３：２０

２時間目 ９：２５～１０：１０ １３：２５～１４：１０

※ 開始時刻に遅れないように教室に来てください。

・各クラス出席番号順に均等に A・B の２グループに分割

 A グループ B グループ

１年 １～１８番 １９～３５番

２年 １～１８番 １９～３５番

３年 １～１６番 １７～３２番

４年 １～２０番 ２１～４１番

５年 １～１９番 ２０～３８番

６年 １～１７番 １８～３４番

４． 毎日持ってくる物

※健康観察カードを持ってきて先生にみせてください。

※マスク着用 （保健室には予備のマスクがありませんので、各自ラ

ンドセルに予備のマスクを入れておいてください。）

※ハンカチ